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Til  
UMT- koordinatorer i Midt- Troms kommunene 
(ansvarlig for videresending til  
ungdomsrepresentantene i egen kommune) 
 
Kopi: 
Ordførere og kommunedirektører i Midt- Troms kommunene 
Postmottak i Midt- Troms kommunene 
Media i regionen  
 
INNKALLING TIL MØTE I UNGDOMMENS MIDT- TROMSRÅD 
 
Tid:   Mandag 24. november kl. 14.00-16.30. 
Sted:  Sørreisa ungdomsklubb, Sykehjemsveien 17, 9310 Sørreisa 

 
Tilleggsinfo:  
Møtet starter med en omvisning og orientering om etableringen og utviklingen av Sørreisa 
ungdomsklubb. Etter omvisningen serveres det mat. Når sakslisten er gjennomgått, avslutter vi med 
en økt med demokrati-fitness. 

 
Saker til behandling: 

 
17/25               Godkjenning av protokoll fra møte 06. oktober 2025 
18/25  Orientering og status - Regional transportplan  
19/25  Evaluering av møtestruktur og fastsettelse av møtekalender for 2026 
20/25  Erfaringsdeling fra fylkesting 2025  
21/25  Behandling av søknad om midler fra UMT-fondet 
22/25  Åpen post  
 
 
 
Vel møtt! 
 
 
Kaja Risto Godtlibsen 
rådgiver 

Dato: 24.11.25 
Deres ref:  
Vår ref: 
2025/UMT/Innkalling/november  
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Midt- Tromsrådet 



 

3 
 

Nota 
 
 
 
18/25  Orientering og status – Regional transportplan  
  

Daglig leder i Midt-Tromsrådet orienterer om status på den regionale 
transportplanen.  
 

19/25  Evaluering av møtestruktur og fastsettelse av møtekalender for 2026 
 

Det er tidligere vedtatt at Ungdommens Midt-Tromsråd skal gjennomføre fire 
møter i året – to på våren og to på høsten. I denne perioden har det også vært 
diskutert alternative møteformer, blant annet lunsj-til-lunsj–møter og 
heldagsmøter, slik det ble gjennomført i Dyrøy denne våren. 
 
Vi har mottatt tilbakemeldinger om at møtene som innebærer lang reisevei og kun 
1,5–2 timers møtetid ikke oppleves som tilstrekkelig hensiktsmessige eller 
utbytterike. På bakgrunn av dette foreslås det at vi gjennomfører en samlet 
evaluering av møtestrukturen. 
 
Hensikten er å avklare hvilken møteform som best ivaretar både deltakernes tid, 
faglig utbytte og rådets arbeid. I evalueringen bør vi blant annet vurdere om vi skal 
fortsette med fire kortere møter, eller om en kombinasjon av korte møter og 
heldagsmøter – for eksempel ett av hver per semester – vil være mer formålstjenlig. 
 
Målet er å stake ut en tydelig kurs for møtestrukturen fremover, slik at møtene blir 
mest mulig effektive, relevante og engasjerende for alle involverte. 
 
Tidspunkt for møter i UMT må vedtas for 2026. Det foreslås to møter på våren og to 
møter på høsten uavhengig av møtestruktur. Forslag til møtedager:  
 
Mandag 09. Februar.  
Mandag 27. April.  
Torsdag 17. September  
Onsdag 25. November 
 
 

20/25  Erfaringsdeling fra fylkesting 2025 
 

Helgen 14.–16. november ble fylkestinget arrangert i Tromsø. Alle de kommunale 
ungdomsrådene hadde anledning til å stille med to representanter hver, i tillegg til 
at det regionale ungdomsrådet kunne stille med én. Det er ønskelig at de som 
deltok deler fra innholdet i fylkestinget samt erfaringene de gjorde seg. 
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21/25  Behandling av søknad fra UMT-fondet 
     
Salangen ungdomsråd ønsker, i samarbeid med festivalen Millionfisken, å arrangere 
Millionfisken NEXT – en gratis, rusfri konsert for ungdom 15–19 år den 2. juli 2026. 
Arrangementet skal gjennomføres på festivalområdet, med lokale ungdomsband 
som oppvarming og profesjonelle artister som hovedinnslag. Midlene det søkes om 
skal gå til artistkostnader og nødvendig vakthold for å sikre et trygt og rusfritt 
arrangement. 

 
   Tiltaket skal skape en årlig møteplass for ungdom, styrke ungdomsmedvirkning, 

tilby et kulturtilbud uavhengig av økonomi, bidra til forebygging og inkludering, og 
gi frivillige ungdommer et eget tilbud under festivalen. Totalkostnaden er 405 000 
kroner, og det søkes om 30 000 kroner. 

 
 
22/25  Åpen post 

     
Her kan en ta opp saker som ikke er oppsatt på sakslisten 

 
 
 
 


